Shogeria "Al - Medical" shpk, Tirane
Nipt: K215110021

Pasqyra e Performancés (T€ ardhurat dhe shpenzimet sipas natyrés)

Nr. Pershkrimi Shenime Viti 2015 Viti 2014
L 1 Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 38,662,699.0 27.843.266.0
2 Ndryshimi né produktet e gatshme dhe prodhimit né proces 12 8.363,795.0 930,532.0
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 13 490,007.0 76,265.0
II. 1 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme: (32.385,507.0) (20,492.465.0)
1.1 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 14 (30,999.,061.0) (19,790,787.0)
1.2 |Té tjera shpenzime 15 (1.386,446.0) (701,678.0)
2 Shpenzime t€ personelit: 16 (1,686,225.0) (1,456,614.0)
2.1 |Paga dhe shpérblime 16 (1,444,923.0) (1.248.,000.0)
2.2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 16 (241,302.0) (208.614.0)
3 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
4 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (48,594.0) (49,315.0)
5 Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 18 (19,735.0) (68.318.0)
I11. T€ ardhura t€ tjera: - =
3.1 |7¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
3.2 |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
3.3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
v Zhvlerésimi i aktiveve & investimeve financiare t& mbajtura si aktive
) afatshkurtra
V. Shpenzime financiare: (156,376.0) (201.288.0)
5.1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 19.1 (156,376.0) (201.288.0)
5.2 |Shpenzime té tjera financiare
VI Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
VIL. Fitimi/Humbja para tatimit (I-II+111-1V-V+VI) 13,220,064.0 6,582.063.0
VIII. Shpenzimi i tatimit mbi fitimin: (1,985,970.0) (997.557.0)
8.1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 20 (1,985,970.0) (997.,557.0)
8.2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 20 - -
8.3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 20 - -
IX. Fitimi/Humbja e vitit (VII-VIII) 11,234,094.0 5,584.506.0
Fitimi/ Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike
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